



Obec Plavsko

Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou



384 390 857



ou@plavsko.cz

LitFin SPV 3 s. r. o.
se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Č. j.: 10/2022

Plavsko 10. 1. 2022

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 1. 2022 (elek. poštou) o zaslání informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto sdělujeme.

1. V říjnu 2021 naše obec Plavsko **neodebírala** energie od následujících společností (BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.; COMFORT ENERGY s.r.o.; Europe Easy Energy a.s.; X Energie s.r.o.)
2. Obec Plavsko je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Plavsko IČ: 70985022. Tato příspěvková organizace v měsíci říjnu 2021 také **neodebírala** energie od následujících společností (BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.; COMFORT ENERGY s.r.o.; Europe Easy Energy a.s.; X Energie s.r.o.)

Úhrada nákladů za poskytnuté informace **nebude** účtována.

Za obec Plavsko

Ing. František Boček
starosta obce

OPEC PLAVSKO
Plavsko 77
378 02 Stráž nad Nežárkou
IČ: 00512699 DIČ: CZ00512699